АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.02.2017   № 13

                                                          с.Октябрьский Городок

Об утверждении форм бланков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области от 02.03.2016 № 51/145 «О гербе Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской

области», в целях систематизации и упорядочения ведения документации,

образующейся в деятельности администрации Октябрьского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить формы бланков:

общего бланка администрации Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области согласно

приложению № 1;

постановления администрации Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области согласно

приложению № 2;

распоряжения администрации Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области согласно

приложению № 3;

письма администрации Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области согласно

приложению № 4.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2017 года.

        3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте

Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

    Глава муниципального образования            А.Е.Якунин

 Приложение № 1

к постановлению  администрации

Октябрьского муниципального

образования Татищевского

муниципального района

Саратовской области

от 27.02.2017 № 13

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Приложение № 2

к постановлению  администрации

Октябрьского муниципального

образования Татищевского

муниципального района

Саратовской области

от 27.02.2017 № 13

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.0000  № 00

                                                    с.Октябрьский Городок

 Приложение № 3

к постановлению  администрации

Октябрьского муниципального

образования Татищевского

муниципального района

Саратовской области

от 27.02.2017 № 13

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

00.00.0000  № 00

                                                   с.Октябрьский Городок

 Приложение № 4

к постановлению  администрации

Октябрьского муниципального

образования Татищевского

муниципального района

Саратовской области

от 27.02.2017 № 13

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

412165, Саратовская область,

Татищевский район, с.Октябрьский Городок,

 ул. Уханова, д.60                                                                                                           Тел./Факс: (845-58) 5-33-50

………………..№……………….

На ……………от ………………